

Informationsbrev om låssystem på bryggor, bom och klubblokal.

Hej alla medlemmar.

Vi kommer att byta ut alla lås på båtklubben den **28–29/11 2023**.

Vi kommer då att ha en begränsad åtkomlighet till bryggorna av naturliga skäl.

De lås vi har i dag som medlemsnyckeln går till kommer att ersättas med ett nytt låssystem där ni låser upp med hjälp av en "app" i er smartphone. Med "smartphone" menas en telefon som kan ladda ner "appar" och har uppkoppling till internet.

Om ni ej har en sådan telefon kan ni köpa en RFI tagg att låsa upp med för endast 250 kr. Detta nyckellösa system gör att vi i framtiden mycket enklare och mer kostnadseffektivt kan tillhandahålla medlemmar en digital nyckel för att öppna lås till grindar, bom, klubblokal, klubbens båt och bagagevagnar.

De medlemmar som i dag har fler än en nyckel kommer att kunna ersätta dem med lika många digitala nycklar. Finns behov av fler digitala nycklar med det nya systemet löser vi självklart detta på bästa sätt.

Klubben kommer ej att betala tillbaka någon nyckeldeposition för de gamla nycklarna utan vi ersätter gammal nyckel med en ny digital utan kostnad. Vi kommer inte heller att kunna betala ut någon deposition vid utträde ur klubben efter att det nya systemet är i bruk.

De reserverade pengarna depositionen utgör kommer klubben att lägga in i den totala investeringskostnaden för detta digitala system.

För att detta byte av låssystem skall gå så smidigt som möjligt ber vi alla att gå in på sina sidor i **BAS svenska båtunionen** och kontrollera att ni har rätt mobilnummer registrerat, uppdatera vid behov (börja med landsnummer +46 och tag bort första 0 i numret).

Ni kan även se hur många nycklar ni har registrerade för utbyte.

Kontrollera er mailadress och att er mailklient accepterar TSBK.SE som avsändare. Detta är kritiskt för att ni skall kunna erhålla information och avier från klubben.

Passa på att uppdatera övriga uppgifter om er och er båt, viktigt är att skriva in bottenfärg på båten. **STORT TACK för hjälpen.**

Det kommer att finnas ansvariga personer för låssystemet närvarande i klubblokalen (övre grön container) för att byta ut er medlemsnyckel till en ny digital nyckel och hjälpa till med support vid behov.

Tider för nyckelbyte

25 & 26/11 kl 10:00 till 14:00

28 & 29/11 kl 10:00 till 16:00

30/11 & 1/12 kl 16:00 till 20:00

Med vänlig hälsning
Styrelsen